1

关于落实智能监管审核违规问题
处理结果的通知

局相关科室、市医疗保障服务中心：

经智能监管系统审核，由相关部门追回定点医疗机构违

规使用医保基金，请遵照执行。

附件：2025 年 6 月智能监管审核违规扣款明细表

海城市医疗保障局

2025 年 9 月 12 日

2

附件：

2025 年 6 月智能监管审核违规扣款明细表
序

号
医药机构

城乡居民基本医疗保险 职工基本医疗保险 违规金额汇总

违规条数 违规金额 违规条数 违规金额 违规条数 违规金额

1 海城骨伤病医院 1 231 1 231

2 海城广济医院 2 80.1 2 80.1

3 海城君安医院 2 75.6 2 75.6 4 151.2

4 海城普康医院 1 81.32 1 81.32

5 海城盛德医院 38 1406.61 3 26.4 41 1433.01

6 海城市第三人民医院 1 133.84 1 133.84

7 海城市高坨镇医院 2 108 2 108

8 海城市西柳镇医院 1 4.4 1 4.4

9 海城市正骨医院 9 2314.5 1 283.5 10 2598

10 海城市中心医院 80 10454.52 19 2425.2 99 12879.72

11 海城市中医院 19 2012.8 2 231.8 21 2244.6

12 海城温香欣鑫医院 1 24.3 1 24.3

13 海城祥和医院 1 4.4 1 4.4

14 海城新立医院 4 262.34 4 262.34

15 海城兴海医院 2 345.43 2 345.43

16 海城义民医院（个人独资） 2 247 2 247

总计 166 17786.16 27 3042.5 193 20828.66